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KN 154  

Protokoll och minnesnoteringar för Kosternämnden på naturum 25 jan 2024 

Närvarande: Miriam Öhrn, Lars Båld, Jenny Larsson, Simon Larsson, Svante Nilsson, Torbjörn 
Stjernberg, Dag Wersén, Håkan Wogenius, Maria Wogenius, Anders Tysklind (ständigt 
adjungerad). Hanna Rydström (adjungerad, Kosters Framtid), Erik Johansson (via zoom 
adjungerad, Kosters Framtid), Mats Lohmander (adjungerad, Kosters samhällsförening). 

 

Minnesnoteringar 

Skolan 

Vi fick en redovisning för hur frågan om skolköpet kommit upp. En gemensam slutsats är att 
vi vill att skolan skall ägas av en organisation som är under ”kosterkontroll”. Det kan vara 
antingen genom en kosterideell organisation som KSK eller genom ett av samhällsföreningen 
kontrollerat företag som Kosters Framtid.  

Beslut: Viktigt att en organisation tar ett ägaransvar. Vi (KN, och representanterna för 
Kosters Framtid, Kosters samhällsförening och KSK – Håkan, Jenny och Simon är även 
engagerade i KSK) enades om slutsatsen att för närvarande är det KSK som har bästa 
förutsättningarna att äga och utveckla lokalerna. Vi uppdrar åt KSK, som redan driver en 
bred samhällsviktig verksamhet, att föra diskussionen med Strömstadlokaler och Strömstad 
kommun om förvärvandet av skolan. 

 

Kommunens planeringsstrategi 

Malin Fransson har bjudit in till ett möte i samband med kommunens framtagande av en 
planeringsstrategi. Vi välkomnar kommunens samarbete med oss i planeringsfrågor, det är 
viktigt att kommunen utvecklar goda kunskaper om förutsättningarna för att utveckla 
Koster. Den befintliga FÖPen är utgångspunkt. Kommunen har även genom Tekniska 
nämnden och förvaltningen ett ansvar att ta fram en vattentjänstplan.  

Ett första steg är att KN (via Miriam, Svante, Maria och Simon) träffar Malin m.fl. om hur 
arbetet med planeringsstrategin och vattentjänstplanen skall bedrivas och vad dessa skall 
innehålla. Därefter kan det bli aktuellt med en bredare förankring på Koster.  

 

Nästa möte i KN är torsdag 7 mars kl 17 på naturum. Representanter för Kosters 
samhällsförening, Kosters Framtid och KSK är välkomna att delta i mötet. 
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Justeras: 

 

Miriam Öhrn  Torbjörn Stjernberg 

(ordförande)  (vid protokollet) 


